2025年２月 14日

各 位

会 社 名 ニューラルグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  重松 路威

 (コード番号：4056 東証グロース)

問 合 せ 先 執行役員 CFO    木坂 高士

       （TEL 03-5157-2345）

2024年 12月期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年２月 14日に公表いたしました 2024年 12月期(2024年 1月 1日～2024年 12月 31日)の連結業績予想

と比較して、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024年１月１日～2024年 12月 31日）

連結売上高

（百万円）

連結営業利益

（百万円）

連結経常利益

（百万円）

親会社株主に

帰属する

当期純利益

（百万円）

１株あたり

当期純利益

（円）

前回発表予想（Ａ） 3,700 30 0 △120  △7.92

実績値（Ｂ） 3,564 35 11 △91 △5.96

増減額（Ｂ－Ａ） △135 5 11 28

増減率（ ％ ） △3.7 18.5 -  -

（ご参考）前期実績

（2023年 12月期）
3,178 △658 △686 △650 △43.65

２．業績予想数値と実績との差異の理由

本日公表の「2024年 12月期 決算短信」に記載のとおり、連結業績における経常利益について、2024年

２月 14 日に公表した予想値を 11 百万円上回りました。これは主に、営業利益が同日に公表した予想値を

上回ったこと及び資本政策の観点から長期借入金の一部を早期返済したことで支払利息が減少したこと等

によるものです。

以 上